
REFERAT FRA FAU-MØTE PÅ SALTVERN SKOLE  
Dag: 22.09. 2011  

Tid: 18:00 – 20:00  

 

Deltakere:  
Klassekontakter, representanter for FAU-styret 2011/2012, representanter for administrasjonen og 

inviterte innledere.  

Følgende klasser var ikke representert:  
1A, 1B  

4B  

5A, 5B  

6A, 6B  

8A, 8B, 8D  

9A, 9C  

10D  

 

 

1. SALTVERN SKOLE 2011/2012 V/ REKTOR ANNE MARIE CAROLIN  
Elevtall: Anne Marie orienterte om antall elever på Saltvern. 

Mobbing: Rektor orienterte om hvilke tiltak skolen iverksetter for å motvirke mobbing. Et 

eksempel på tiltak er “Saltvernhender” hvor hver klasse utformer fire miljøregler.  

Arbeidsmiljølovens §9A gjelder og det er nulltoleranse på mobbing for å skape et godt arbeids- og 
læringsmiljø. 

Foredrag: Det vil bli holdt et foredrag om rus 28. september for elever og foreldre på 

ungdomstrinnet.  For elevene ungdomstrinnet blir foredraget på dagtid og for foreldrene på 

kveldstid.  
Det vil også bli forsøkt å få til tilsvarende opplegg for et foredrag om digital mobbing. 

Lekse flexordningen på ungdomstrinnet er endret slik at det er lekseflex på morgningen tirsdag, 

torsdag og fredag og på ettermiddag onsdag.  

Nettsida: Informasjon om skolen, planer med mer kan en finne på www.saltvern.com  

Bygningene: Det har vært utført en betydelig oppgradering på Saltvern de siste årene. Det 

gjennomføres nå en oppgradering av G-fløya. Arbeidet her skal være ferdigstilt til jul.  

 

Fravær: Alt fra på 8. 9. og 10. trinnet vil bli ført på vitnemålet. Melding på fravær må leveres 

senest tre dager etter fraværet. Det er mulig å få strøket fravær fra vitnemålet ved framleggelse av 

legeattest.  

SFO: Bodø kommune sine vedtekter for SFO ble revidert i juni 2010. De som nå meldes på har 

plass ut 4. klasse. Plassen kan sies opp hvis en likevel ikke vil bruke tilbudet. Det er 163 elever i 

SFO fordelt på tre avdelinger.  

 

Leksehjelp: 83 elever har søkt om leksehjelp.   

 

 

2. INFORMASJON FRA HELSESØSTER V/ ANITA JOHNSEN  
Anita Johnsen startet som helsesøster høsten 2011 og er i 100 pst stilling og vil være tilstede på 

Saltvern hver dag. Hun erstatter de to tidligere helsesøstrene som har gått i deltidsstilling.  

Anita orienterte om vaksinasjonsprogrammet for elevene, videre at hun planlegger å opprette et 

tilbud til samtalegrupper på 5. og 6. trinnet for barn hvor foreldre har valgt å gå fra hverandre. 

Oppdatert kontaktinformasjon for helsesøster ligger på www.saltvern.com 

  

 

http://www.saltvern.com/


3. INFORMASJON OM FAU OG KLASSEKONTAKTENE SITT ARBEID  
Brosjyre ble delt ut til klassekontaktene.  

Mer informasjon om FAU kan en finne på  

 

http://www.fug.no/foreldreraadets-arbeidsutvalg-fau.4639106-149525.html# 

 

4. INFORMASJON OM FAU SIN TILTAKSPLAN  
FAU dokumenterer alt sitt arbeid gjennom dokumentet “Tiltaksplan”. Et dokument som viser 

hvilke tiltak som er iverksatt og resultat og dessuten planlagte tiltak. Oppdatert versjon av 

tiltaksplan vil ligge på FAU sitt område på www.saltvern.com 

 

5. TRAFIKK 

Det var mottatt bekymringsmelding på hvordan elevene oppførte seg i trafikken på vei til skolen. 

Det ble orientert om hvordan syklereglementet var for Saltvern skole.  Slik reglementet er i dag er 

det ikke lov å sykle til skolen før en begynner i 5. klasse. Det ble presisert at det er et 

foreldreansvar å følge opp barna i forhold til trafikken.  

 

Det ble tatt opp fra foreldre at skolen burde se på fadderordning slik at eldre elever kunne følge 

yngre elever til skolen. Det ble også ytret ønske om at FAU så på muligheten for å få etablert et 

gangfelt i Junkerveien.  

 

Bodinveien vil bli stengt i en lengre periode og det vil øke trafikken i omkringliggende gater.  

 

Bygging av ny tannklinikk vil også bidra til ett mer urolig trafikksituasjon ved Saltvern.  

 

6. ÅPEN POST 

Det var ønske om at SFO åpnet tidligere. Anne Marie orientert at åpningstiden ble bestemt av 

Bodø kommune og ikke Saltvern skole.  

 

Det var ønske om at FAU ser på muligheten for å få etablert fartsdempere helt øverst i 

Reinslettveien.  

 

7. VALG AV NYTT FAU 

Erik Lewin ønsket å trekke seg fra styret pga arbeidssituasjonen.  

Nytt medlem i FAU ble Monica Grimstad 

Øvrig styre gjenvalgt.  

 

FAU styret 2011/2012 består derved av:  

Leder: Bjørn Heitman (gjenvalgt) – forelder til elev på 9.- trinnet. 

Styremedlem Håvard Schanche (gjenvalgt) – forelder til elev på 3.–trinnet. 

Styremedlem: Linda Merete Hansen (gjenvalgt) – forelder til elev på 4.-trinnet.   

Styremedlem: Anne Gunn Dreyer (gjenvalgt) – forelder til elever 6.-8.- og 9.-trinnet  

Styremedlem: Erik Lewin (gjenvalgt) – forelder til elever på 1.-3.- og 5.-trinnet  

Styremedlem: Linda Fagerheim (gjenvalgt) – forelder til elev på fellesskapet  

Styremedlem: Arne Farup (gjenvalgt) – forelder til elever på 8.- og 10.-trinnet 

Styremedlem: Bjørn Inge Furunes (gjenvalgt) – forelder til elever på 8.- og 10.-trinnet. 

Styremedlem: Sissel Johansen (gjenvalgt) – forelder til elev på 2.-trinnet.   

 

Bjørn Inge Furunes 

referent 

http://www.fug.no/foreldreraadets-arbeidsutvalg-fau.4639106-149525.html
http://www.saltvern.com/

